
UCHWAŁA NR LXIX/808/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Poznaniu, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/259/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z dnia 8 września 2020 r. poz. 6806 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy pozbywać się z częstotliwością 
zapewniającą ich nieprzepełnianie, odpowiadającą ilości zużytej wody oraz pojemności zbiornika 
bezodpływowego, przy czym: 

1) częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych nie może być mniejsza niż raz na 3 miesiące, 
z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) dopuszcza się mniejszą częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych niż raz na 3 miesiące, 
nie rzadziej jednak niż raz w roku, w przypadku, gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż 
w ciągu ostatnich 12 miesięcy zużycie wody było mniejsze niż pojemność posiadanego zbiornika 
bezodpływowego.”. 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


	UCHWAŁA NR LXIX/808/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


